Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências para melhorar o trânsito na área central em dias de feira livre.

INDICAÇÃO N° 113/2018
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA MELHORAR O TRÂNSITO NA ÁREA
CENTRAL EM DIAS DE FEIRA LIVRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1908/2018
Data: 05107/2018 - Horário: 14:41

111111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que todos os sábados existe um fluxo grande de caminhões dos feirantes

em várias ruas centrais, o que dificulta a circulação dos demais veículos e ainda prejudica

na hora de estacionar, pois é difícil encontrar vaga livre

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências para melhorar o
trânsito na área central em dias de feira livre.

Pindamonhangaba, 11 de Julho de 2018.

Professor Osvaldo 	Negrão

Vereador'

Rua Alcides Ramos Nogueira. 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1